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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 10
                                                                                                          23.07.2025 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2026 ГОДИНА, НА ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЕЛС Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


[bookmark: _Hlk199504037]

	Број 08-2466/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл. Весник на РСМ“ бр. 5/2002 и 202/2024), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор (Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023),  Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 23.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЕЛС Општина Прилеп.


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЕЛС Општина Прилеп, бр.01-2333/1 од 15.07.2025 година.


член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, Секретарот на Општина Прилеп и архивата.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


                          
	Број.09-2464/2
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	     23.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец


















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2026 ГОДИНА, НА ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈКП Пазари Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


























Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 23.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на  Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈКП  „ПАЗАРИ“-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година,  на ЈКП  „ПАЗАРИ“-Прилеп, бр.02-108/1 од 16.07.2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП  „ПАЗАРИ“-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2464/3				                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
      23.07.2025 година     		                                                     на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2026 ГОДИНА, НА ЈП ЗА ПУП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈП за ПУП,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






























Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 23.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на  Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈП за ПУП-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈП за ПУП-Прилеп, бр.01-639/1 од 15.07.2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈП за ПУП-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила,  осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2464/4				                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
      23.07.2025 година     		                                                      на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2026 ГОДИНА, НА ЈКП “КОМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП    


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈКП “Комуналец“ Прилеп    ,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



























Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 23.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на  Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈКП „Комуналец“-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈКП „Комуналец“-Прилеп, бр.04-1390/1 од 17.07.2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП „Комуналец“-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила,  осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2464/5				                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      23.07.2025 година     		                                                      на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2026 ГОДИНА, НА ЈОУДГ „НАША ИДНИНА “- ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈОУДГ „Наша иднина “- Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024 ), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.  27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 198/2018; 143/2019; 14/2020; 95/2020; 302/2020) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 23.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, бр.01-211/1 од 07.07.2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	Број 09-2464/6
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	23.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2026 ГОДИНА, НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА „КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК“-ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈОУ Дом за стари лица „Киро Крстески-Платник“-Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024  ), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 23.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈОУ Старски дом ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈОУ Старски дом ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, бр.03-696/1 од 17.07.2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2464/7				                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
      23.07.2025 година     		                                                      на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2026 ГОДИНА, НА ЈОУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА „БОРКА ТАЛЕСКИ“ – ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ЈОУ Градска библиотека „Борка Талески“ – Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024 ), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.  27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 198/2018; 143/2019; 14/2020; 95/2020; 302/2020) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 23.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година на 
ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп

член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп, бр.01-133/1 од 21.07.2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	Бр. 09-2464/8
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	23.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Блаже Конески“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 ,229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 23.07.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „ Блаже Конески“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „ Блаже Конески “-Прилеп, за учебната 2024/2025 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ „ Блаже Конески “-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2464/9			                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
    23.07.2025 година            		                                       на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                             Ирена Стерјовска Локвенец












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Блаже Конески“-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 23.07.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ ,,Блаже Конески”- Прилеп
 за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Блаже Конески”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	Бр. 09-2464/10
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	23.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	             Ирена Стерјовска Локвенец

	
	
	














Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Добре Јованоски“-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески















Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 23.07.2025 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ ,,Добре Јованоски”- Прилеп
 за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,, Добре Јованоски”- Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,, Добре Јованоски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	Бр. 09-2464/11
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	23.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	             Ирена Стерјовска Локвенец

	
	
	













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ ФИНАСИРАН ПРЕКУ ЕВРОПСКАТА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА, ВО РАМКИ НА ПРОЕКТОТ ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА ВОДНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОПШТИНИТЕ ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


	1. Одлуката за одобрување на финансиски средства за учество на Општина Прилеп за реализација на проект финасиран преку Европската инвестициона банка, во рамки на Проектот за подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл. Весник на РСМ“ бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по финансиски договор за Проектот за подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија („Сл. Весник на РСМ“ бр. 203/2022), и Договорот за заем SERAPIS бр.2018-0837,   Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 23.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за одобрување на финансиски средства за учество на Општина Прилеп за реализација на проект финасиран преку Европската инвестициона банка, во рамки на Проектот за подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија


член 1
Советот на Општина Прилеп одобрува финасиски средства за учество на Општина Прилеп за реализација на Проект: „Реконструкција на стари градски извори Лековски извори (реконструкција на главен доводен цевковод) Општина Прилеп“, финансиран преку Европската инвестициона банка во рамки на Проектот за подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија за подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија.


член 2
Општина Прилеп ќе учествува во проектот со вкупен износ кој ќе ја претставува разликата помеѓу доделените средства кои Општина Прилеп ги има добиено согласно Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за распределба за средствата согласно договорот за финасирање SERAPIS бр.2018-0837 помеѓу  Република Северна Македонија и Европската инвестициона банка за подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија и вкупниот износ на финасиски средства потребни се реализација на проектот наведен во член 1 од оваа одлука, а кој износ ќе биде утврден по завршувањето на постапката за јавна набавка и склучување на договор.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


                          
	Број.09-2464/12
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	     23.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец


















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО ПРОЕКТОТ „IMPROVING THE WATER MANAGEMENT IN THE CROSS-BORDER AREA FOR THE PROTECTION OF NATURAL RESOURCES – AQUANA“ MIS CODE 6007113(„ПОДОБРУВАЊЕ НА УПРАВУВАЊЕТО СО ВОДИТЕ ВО ПРЕКУГРАНИЧНИОТ РЕГИОН ЗА ЗАШТИТА НА ПРИРОДНИТЕ РЕСУРСИ – AQUANA“ MIS КОД 6007113)


	1. Одлуката За давање на согласност за учество на Општина Прилеп во проектот „Improving the water management in the cross-border area for the protection of natural resources – AQUANA“ MIS Code 6007113(„Подобрување на управувањето со водите во прекуграничниот регион за заштита на природните ресурси – AQUANA“ MIS код 6007113),  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2466/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       23.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески











Врз основа на член 22 став 2, 3 и 5 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РСМ 5/2002 и 202/2024) и член 14 став 2, 3 и 5 и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 23.07.2025 год. донесе:

О Д Л У К А

За давање на согласност за учество на Општина Прилеп во проектот 
„Improving the water management in the cross-border area for the protection of natural resources – AQUANA“ MIS Code 6007113
(„Подобрување на управувањето со водите во прекуграничниот регион за заштита на природните ресурси – AQUANA“ MIS код 6007113)


Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за учество на Општина Прилеп како партнер во проекот “Improving the water management in the cross-border area for the protection of natural resources – AQUANA“ MIS Code 6007113 („Подобрување на управувањето со водите во прекуграничниот регион за заштита на природните ресурси – AQUANA“ MIS код 6007113) кој се имплементира во рамки на ИПА Програмата за прекугранична соработка Грција – Северна македонија 2021-2027 (Cross-border Cooperation Programme Interreg IPA Greece - North Macedonia 2021-2027)
 
Член 2

Вкупната вредност на проектот во делот на Општина Прилеп изнесува 228.102,88 ЕВРА, кои ќе бидат обезбедени преку грант средства од програмата (со вклучено национално кофинансирање од 20%).

Член 3

Општина Прилеп е задолжена да ги преземе сите активности и обврски поврзани со спроведување на проектот, согласно апликацијата, проектниот договор и релевантните правила на програмата.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Прилеп.

Број 09- 2464/13					                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.07.2025 год.                                                                                на Совет на Општина Прилеп
     Прилеп					                                                                                        Ирена Стерјовска Локвенец
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